ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное

общеобразовательное

учреждение гимназия № 293

Красносельского района

Санкт-Петербурга имени Героя

Советского Союза

В.С. Гризодубовой

Ленинский пр., д.94, к..2, Санкт-Петербург,

198332

Тел/факс (812) 751 26 61, 743 12 72

E-mail: ГБОУ гимназия No 293 им.

В.С. Гризодубовой <gbougim293@gmail.com>

ОКПО  34329740, ОГРН 1027804599085,

ИНН/КПП  7807008956/780701001

_____________ № ____________

На  № _____________от________________

  ПРИКАЗ

№ 107/1                                                                                                            от 11.09.2023 г.

Об организации и проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в ГБОУ гимназии № 293

в 2023-2024 учебном году

На основании Приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от

27.11.2020 № 678 « Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», Распоряжения Комитета по образованию Правительства Санкт-Петербурга

от 29.08.2023 № 1150-р «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в Санкт-Петербурге в 2023/2024 учебном году», Распоряжения

Администрации Красносельского района от 30.08.2023 № 2296 «О проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в Красносельском районе Санкт-Петербурга

в 2023/2024 учебном году»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников (далее – олимпиада)

в период с 18.09.2023 г. по 25.10.2023 г.

2. Утвердить расписание проведения школьного этапа олимпиады и ответственных

за предметы (приложение).

3. Начало всех олимпиад в 13.00 - 15.00

4. Назначить ответственным за организацию этапов всероссийской олимпиады

школьников в ОУ зам. директора по УР Старостенко Л.А.

5. Ответственному за организацию олимпиады:

5.1. Разместить на сайте ОУ информацию о проведении всероссийской

олимпиады школьников.

5.2. Обеспечить предоставление отчетных форм  в течение 3-х дней по

окончанию проведения предмета

5.3. Обеспечить размещение информации о победителях и призерах на сайте ОУ.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Старостенко Л.А.

Расписание школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ГБОУ гимназии № 293

Предмет График

школьного

этапа

 Классы, кабинеты,

время

Ответственный

Обществознание 18.09 6 - 11 классы

303,304

15.00

Леонтьева А.В.

Киселева А.А.

Русский язык

20.09 4 – 5 классы

(по классам)

13.00

Учителя, ведущие 5-

ый урок

Русский язык 20.09. 6 – 11 классы

(по классам)

14.00

Учителя русского

языка, работающие в

классе.

Физическая культура 22.09 5-11 классы

Зал, теория

14.00

Заволокин В.В.

Физическая культура 28.09. 5 – 11 классы

Зал, практика

14.00

Заволокин В.В.

Английский язык 25.09 5-11 классы

По кабинетам

15.00

Учителя английского

языка.

Физика 27.09 7-11 классы

202

10.00-15.00

Корчмит Д.К.

География 29.09 6 – 11 классы

308

14.00

Серебреникова О.Г.

Абрамова И.А.

История 29.00 6 – 11 классы

309

15.00

Ермошина Л.В.

Экономика 02.10. 6 – 11  классы

304

14.00

Киселева А.А.

Искусство (МХК) 02.10 5-11 классы

114

15.00

Арсеньева Д.Ю.

Химия

04.10 8-11 классы

202

10.00-15.00

Корчмит Д.К.

Астрономия 06.10 6 – 11 классы

202

10.00-15.00

Корчмит Д.К.

Экология 09.10 5-11 классы

303

15.00

Серебреникова О.Г.

Литература 09.10 204,205

14.00

Аксенова В.В.

Биология 11.10 5-11 классы

202

10.00-15.00

Корчмит Д.К.

Французский язык 13.10 307

14.00

Кожедубова О.О.

ОБЖ 13.10 8-11 классы

217

15.00

Керенцев И.П.

Технология 16.10 106,103

14.00

Гайвенис Н.Н.

Шалагина Е.А.

Право

16.10 9 – 11 классы

310

15.00

Козюренок О.В.

Математика

17.10 7-11 классы

202

10.00-15.00

Корчмит Д.К.

Математика

18.10 4 – 6 классы

202

10.00-15.00

Корчмит Д.К.

Информатика 25.10. 7 – 11 классы

202

10.00-15.00

Корчмит Д.К.

Директор гимназии                                                                               /И.Г. Баева/

		2023-11-30T11:10:37+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 293 КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА